
BR.000.7.2022 

 

 

Uchwała Nr 59/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie           

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

darowizny przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 

im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie 

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie (SPSK Nr 1 PUM) z dnia 15.09.2022 r. znak OP-

0832-20/2022, oraz 

– Uchwałę Nr 14/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 1 PUM z dnia 14.09.2022 r. 

– opinię nr 14/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 27 września 2022r., 

na podstawie §291 ust. 1 pkt 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wyraża zgodę na przyjęcie przez 

SPSK Nr 1 PUM niżej opisanej darowizny od Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy oraz Międzynarodowej Agencji Energii Atomowej z siedzibą w Wiedniu, 

obejmującej  sprzęt i aparaturę medyczną:  

 

LP. Data umowy Darczyńca 

Wartość w zł 

(dot. środków 

trwałych) 

Rzeczowa – wartość, lista przekazywanej 

aparatury/sprzętu 

1 09.02.2022 Fundacja Wielka Orkiestra 

Świątecznej Pomocy 

261 237,96 Respirator typ Hamilton C6 z wyposażeniem dodatkowym i 

materiałami zużywalnymi – 3 szt. 

2 04.04.2022 Fundacja Wielka Orkiestra 

Świątecznej Pomocy 

455 000,00 Mikroskop operacyjny zaawansowany typ TIVATO 700  SN. 

6643143422 

3 13.04.2022 Fundacja Wielka Orkiestra 

Świątecznej Pomocy 

760 000,00 Nawigacja śródoperacyjna laryngologiczna Stealth Station 

4 06.06.2022 Międzynarodowa Agencja 

Energii Atomowej z siedzibą w 
Wiedniu International Atomic 

Energy Agency 

247 214,58 MONITOR HP Z24N G3 

MONITOR HP Z24N G3 
KOMPUTER HP Z2 TOWER G5 

LICENCJA OPROGRAMOWANIE HERMES 

5 06.04.2022 Fundacja Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy 

298 080,00 SYSTEM DIAGNOSTYKI ZABURZEŃ 
PRZEDSIONKOWYCH 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 


